Suae Majestatis Sacratissimae Intentionibus omni legali modo satisfaciendi studium uberius testaturi, relate ad pertractionem Operatorum Deputationalium in eam cohaerentem modalitatem, ut numerosior Regnicolaris exmittatur Deputatio, quae semet in Sub Deputationes partiendo, Operata eadem pertractet, opinionemque suam, tum relate ad ipsa Elaborata, tum vero projectandos Articulos, motivis suffultam, Comitibus exhibeat; intime enim persuasum Sibi habere Suam Majestatem Sacratissimam, et penitentiorem eam, quae in compluribus, mutuo invicem nexu junctis objectis requiritur, combinationem, et quam in genere Operata haec internam publicae rei administrationem, sublatisque naevis rerum Patriae incolumitatem congruis remediis omni in parte firmandam concernentia, post tantum, praesertim ab elaboratione eorundem praeterlapsum temporis intervallum, deprecant, insignem providentiam, harumque ope explendam, diuturnis utrinque Votis exoptatum systematicorum Operatorum horum pertractionis finem, non nisi proposita hac per Dominos Status et Ordines modalitate obtineri posse. — Atque Suam quidem Majestatem Sacratissimam nil magis optasse, quam ut Augusti Regiminis Sui memoriam hac, jam sub praesentibus Comitibus suscipienda eorundem Operatorum pertractione, et in quibus conventum fuerit, in Tabulas Legum Relatione, Suis, Dominorumque Statuum et Ordinum Posteris gratissimam redderet; et post gravissimas superiorum temporum vicissitudines, magnis Sacrificiis assertae fidelibus Populis suis almae pacis functum, relate ad percharum Sibi Regnum Hungariae, hoc quam maxime beneficii genere ad seram propagaret aetatem. Quod tamen praecipuum exhinc paternus Suae Majestatis Sacratissimae Animus quaerit solatium, et plenum exantlatorum pro Salute publica fatigio-

rum lenimen, id, et gravissimae in Bena Resolutione allatae rationes, non sine magno, tam privatorum, quam et Contribuentis Plebis onere, ipso temporis progressu amplius ingravescentes, et praeterea commune, tam Suae Majestatis Sacratissimae, tum vero ipsorum etiam Dominorum Statuum et Ordinum ad inducendam magis aequabilem in repartienda Contributione proportionem directam, moramque non recipiens desiderium, ex quo Domini quoque Status et Ordines salutari Conscriptiois Regnicolaris Operi quanto magis manum admoveendam esse, medio humillimae suae de dato 11 Augusti anni currentis submissae Repraesentationis declararunt; Comitibus Regni jam in decimum quartum Mensem protractis, in proximius tempus differri jubent; quo, ut omne hoc summi sane momenti, et gravium consectoriorum regotium eo certius et tutius definiri possit, Suam Majestatem Sacratissimam, — benigne probata in reliquo per Dominos Status et Ordines proposita pertractionis omnium horum Operatorum modalitate, elementer desiderare, ut quae ad eandem Regnicolarem Deputationem nominanda censuerint Individua, terminatis Comitibus his operatura, eorundem seriem quanto magis altissimo Obtutui substernant; altetam caeteroquin Majestatem Suam Sacratissimam cohaerenter etiam ad mentem Suam sub dato 26 Novembris Anni praeteriti, Dominis Statibus et Ordinibus benigne declaratam, in animo suo constituisse: ut, postquam Regnicolaris haec Deputatio opus suum consummaverit, et memorata Operata Deputationalia pro Comitibus Pertractione debite praeparata fuerint, eadem in Generalibus Regni Comitibus, etiam intra triennium indicendis, citra ulteriorem moram in Diactalem deliberationem sumantur, a quo, de quibus mutuo Suae Majestatis Sacratiss-